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5615 sayılı yasa ile vergi kanunlarında yapılan değişikliklerden bir tanesi de beyanname verme 
sürelerinin değiştirilmesine yönelik olanıdır. 63 seri no.lu GVK Sirkülerinde Ocak-Mart 2007 dönemi 
geçici vergi beyannamesinin 1-14 Mayıs 2007 tarihleri arasında verilmesi gerektiği hatırlatılmıştır.  
 
Anlaşılacağı üzere 5615 sayılı yasa ile yapılan değişikliklerin (beyanname verme süresi) yürürlüğe 
girmesi nedeniyle bu açıklama yapılmıştır.  
 
Bilgilerinize duyurulur. 
 
Saygılarımızla.  
 
Arkan & Ergin Uluslararası Denetim ve Y.M.M. A.Ş. 
Member Firm of Grant Thornton International 
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Tarih : 13/04/2007 
Sayı : GVK-63/2007-7/Geçici Vergi Beyannamesi-11 
Konusu : Geçici vergi beyannamelerinin verilme ve ödeme süreleri 
İlgili olduğu maddeler : Gelir Vergisi Kanunu Mükerrer Madde 120 
 
1. Giriş 
Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 120 nci maddesinde 5615 sayılı Kanunla yapılan değişiklik ile geçici 
vergi beyannamesinin verilme süresi yeniden düzenlenmiştir.  
Geçici vergi beyannamesinin verilme süresine ilişkin açıklamalar bu Sirkülerin konusunu 
oluşturmaktadır.  
 
2. Geçici Vergi Beyannamesinin Verilme Süresi  
Gelir Vergisi Kanununun Mükerrer 120 nci maddesinde 5615 sayılı Kanunla yapılan değişikliğe göre, 
geçici vergi beyannamelerinin, ilgili üç aylık dönemi izleyen ikinci ayın ondördüncü günü akşamına 
kadar bağlı olunan vergi dairesine beyan edilmesi ve onyedinci günün akşamına kadar ödenmesi 
gerekmektedir.  
Buna göre, Ocak-Mart 2007 dönemine ait geçici vergi beyannamesinin 1-14 Mayıs 2007 tarihleri 
arasında verilmesi ve tahakkuk eden verginin aynı ayın onyedinci günü akşamına kadar ödenmesi 
gerekir. 
 
Duyurulur. 
 
Osman ARIOĞLU 
Gelir İdaresi Başkanı 
 


